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Nr. / 54/ Prot

Lénda: Njoftimi me shpallje

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés sé Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr.83 Dt.02.02.2023 t& Prokurorisé Prané Gjykates
s¢ Shkalles s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés,sé bashku me Vendimin Nr.951
Dt.25.11.2021 t& Gjykates s& Shkalles sé& Paré t& Juridiksionit t& Pergjithghém Durrés me palé
dhe objekt si mé poshté: 1

Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
Debitor: Renato Lutfi Buna.Dt1.28.09.1968
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

Pasi jan€ kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Renato ‘i‘utﬁ
Buna.Dt1.28.09.1968 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komu ikimi i akteve t&
kryera nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t&njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Renato Lutfi Buna.Dt1.28.09.1968 ,njé kopje e sé cilés t& afishohet né&: |

-Njésia Administrative Rajoni Nr.2, Durrés.
-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosjen'pérmbarimore
pérkatese. ;
-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.
-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite. !
Pas késaj date pala debitore Renato Lutfi Buna.Dt1.28.09.1968 konsiderphet i njoftuar.
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Lénda: Njoftimi me shpallje

Uné€ Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr.82 Dt.16.11.2023 t& Prokurorisé Prang Gjykates
s€ Shkalles s& Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés,sé¢ bashku ée Vendimin Nr.924
Dt.16.11.2021 t& Gjykates s& Shkalles s& Paré t& Juridiksionit t& Pergjith$hém Durrés me palé
dhe objekt si mé& poshté:

Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit) ‘
Debitor: Pavli Petraq Paco Dtl.13.03.1981 |
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

Pasi jan€ kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Pavli Petraq Pago
Dt1.13.03.1981 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve t& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Pavli Petraq Paco Dtl.13.03.1981,njé kopje e sé cilés t& afishohet né:

-Njésia Administrative Rajoni Nr.1, Durrés. :
-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje té administrohet né& dOS_]
pérkatese.

-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.
-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

i

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,]144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionfmin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite. i
Pas késaj date pala debltore Pavli Petraq Pacgo Dt1.13.03.1981 kon51derbhet i njoftuar.
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Nr. 73/ Prot

Lénda: Njoftimi me shpallje ?

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés sé Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr.68 Dt.01.02.2023 t& Prokurorisé Prané Gjykates
s€ Shkalles s& Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés,sé bashku me Vendimin Nr.674
Dt.02.11.2022 t& Gjykates sé& Shkalles s& Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés me palé
dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
Debitor: Erges Gézim Shkurti Dtl.14.12.1989 .
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Erges Gézim Shkurti
Dt1.14.12.1989 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve t& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoftohet.
Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Erges Gézim Shkurti Dtl.14.12.1989 ,njé kopije e s& cilés t& afishohet né:

i
-Njésia Administrative Rajoni Nr.3, Durrés. :
-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosjen%pérmbarimore
pérkatese. i
-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.

-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirang.

.

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksio #min e Shérbimit t&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror” ‘

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite. A
Pas késaj date pala debitore Erges Gézim Shkurti Dtl.14.12.1989 konsiderohet i njoftuar.
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Nr.2.34/3 Prot

Lénda: Njoftimi me shpallje V

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés sg Pém'i)arimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr.- Dt,09.12.2021 t& Prokuroris€ Prané Gjykates s¢
Shkalles s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés,s¢ bashku me Vendimin Nr.989
Dt.09.102.2021 t& Gjykates s& Shkalles s& Paré té Juridiksionit t& Perﬁithshém Durrés me
palé dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit) !
Debitor: Fatos Mehmet Arifi Dt1.29.11.1969 .
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

Pasi jan& kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Fatos Mehmet Arifi
D11.29.11.1969 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimgg akteve té& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoftaRet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi, pérserit njoftimin me shpalje pér palén debitore

Fatos Mehmet Arifi Dt1.29.11.1969 ,njé kopje e sé cilés té afishohet né&s

-Njésia Administrative Rajoni Nr.2, Durrés. :
-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosj af
pérkatese. :
-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.
-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

pérmbarimore

!

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,1 44/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksiofmin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér nj& afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore Fatos Mehmet Arifi Dt1.29.11.1969 konsi
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Nr.2 344 prot

Lénda: Njoftimi me shpallje t

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés s& Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr.12/1 Dt,18.01.2023 t& Prokurorisé Prané
Gjykates s€ Shkalles s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés,sé bashku me Vendimin
Nr.833 Dt.13.10.2021 t& Gjykates sé Shkalles s& Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés
me palé dhe objekt si mé poshté: '

Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit) i
Debitor: Saleo Hasan Kiptiu Dt1.02.10.1992 i
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

D11.02.10.1992 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komuniki Al akteve té kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoft det.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Saleo Hasan Kiptiu Dt1.02.10.1992 ,njé kopje e sé cilés t& afishohet ng:

Pasi jan€ kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Sale‘(');san Kiptiu

-Njésia Administrative Rajoni Nr.4, Durrés.
-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dos
pérkatese. &
-Gjykata e Shkallgs s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.
-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

érmbarimore

i§44/a te K.Pr.Civile
in e Shérbimit té

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,1
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksi
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror” :

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite. '
Pas késaj date pala debitore Saleo Hasan Kiptiu Dt1.02.10.1992 kon S
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Lénda: Njoftim me shpallje. i

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés s& Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérit Ekzekutiv" Nr.2399 Dt.09.11.2022 t& Gjykatés Administrative s&
Shkallés s¢ Paré Korgé ,s& bashku me Vendimin Nr.2399-(2077) Dt.09.11.2022 t& Gjykatés
Administrative s¢ Shkalles s& Paré Korgé me palé dhe objekt si mé& poshtg:

Kreditor: Komisaiati i Policisé¢ Kufitare Korgé
Debitor: Besnik Sahit Mehmetaj Dtl.13.10.1993 P
Me Objekt: Gjobé Administrative +Tarifé pérmbarimore me

oy

Pasi jan€ kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Besnik $ahit Mehmetayj
D11.13.10.1993 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi { akteve t& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin mﬂje pér palén debitore
Besnik Sahit Mehmetaj Dt1.13.10.1993 ,njé kopje e sé cilés té afishohet né:

-Njésia Administrative Sukth, Durrés.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosj
pérkatese.

-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.
-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané. :

ipérmbarimore

Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132, 44/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksi@@linin e Shérbimit té

Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite. ; 4
Pas késaj date pala debitore-Besnik Sahit Mehmetaj Dt1.13.10.1993 Bsiderohet i njoftuar.
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Lénda: Njoftim me shpallje.

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés s& P&mbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérit Ekzekutiv" Nr.2247 Dt.24.10.2022 t& Gjykat#s Administrative s&
Shkallés s& Paré Korgé ,s&€ bashku me Vendimin Nr.2247-(1943) Dt.24.10.2022 t& Gjykatés
Administrative s¢ Shkalles s¢ Paré Korgé me palé dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Komisaiati i Policisé Kufitare Korgé
Debitor: Dorjan Gjergj Deda Dtl.28.04.1998
Me Objekt: Gjobé Administrative +Tarifé pérmbarimore me TVS%

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Dorjan G]ergj Deda
Dt1.28.04.1998 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve té kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore

Dorjan Gjergj Deda Dt1.28.04.1998 ,nj& kopje e sé cilés té afishohet

-Njésia Administrative Rajoni Nr.4, Durrés.
-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje té administrohet né& do &rmbarimore
pérkatese. o
-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés. £
-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané. " ﬁ
£
Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131, 132 133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksnl Mnin e Shérbimit té
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror” .

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite.

Pas késaj date pala debitore Dorjan Gjergj Deda Dt1.28.04.1998 konsiderohet i njoftuar.
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Lénda: Njoftim me shpallje.

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés s& P&mbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérit Ekzekutiv" Nr.1983 Dt.26.09.2022 t& Gjykatds Administrative s&
Shkallés s& Paré Korgé ,s¢ bashku me Vendimin Nr.1983-(1713) Dt.26.09.2022 t& Gjykatés
Administrative s¢ Shkalles s¢ Paré Korgé me palé dhe objekt si mé& poshté:

Kreditor: Komisaiati i Policisé Kufitare Korgé ;
Debitor: Fatmir Maliq Hysa Dtl.16.08.1979 3
Me Objekt: Gjobé Administrative +Tarifé pérmbarimore me TVSH |

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Fatmir Maliq Hysa
D11.16.08.1979 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve t& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &sht& arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpatlje pér palén debitore
Fatmir Maliq Hysa Dt1.16.08.1979,njé kopje e sé cilés t& afishohet ng '

-Njésia Administrative Rrashbull, Durrés.
-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet n&do
pérkatese. }
-Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.
-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

w

144/a te K.Pr.Civile
in e Shérbimit té

Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksio:
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror” 3

|

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala deb/iftore ‘Eﬁtmir Maliq Hysa Dt1.16.08.1979 konsidefohet i njoftuar.
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